
 
 
 
 
 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 142/IT1.C05/SK-KP/2023 

  
TENTANG 

 
PANITA PELAKSANA KEGIATAN ICGERE 

(INTERNATIONAL CONFERENCE ON GEOSCIENCE 
AND EARTH RESOURCES ENGINEERING) 

FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

 
DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG, 
 
Menimbang : a. bahwa dalam rangka Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan 

(FTTM) akan melaksanakan kegiatan  ICGERE (International Conference 
on Geoscience and Earth Resources Engineering), maka dipandang 
perlu membentuk panitia pelaksana kegiatan dimaksud; 

b. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana pertimbangan pada 
huruf a di atas, perlu diterbitkan Keputusan Dekan FTTM ITB.  

 
Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 
  2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
  3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 

Teknologi Bandung; 
  4. Peraturan Rektor ITB Nomor 054A/PER/I1.A/TU/2020 tentang Pedoman 

Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;   
  5. Peraturan Rektor ITB Nomor 1375/IT1.A/PER/2022 tentang Standar 

Biaya Institut Teknologi Bandung; 
  6. Keputusan Majelis Wali Amanat ITB Nomor 005/SK/I1-MWA/KP/2020 

tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Bandung Periode 2020-
2025; 

  7. Keputusan Rektor ITB Nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut 
Teknologi Bandung Periode 2020-2024. 
 

M E M U T U S K A N : 
 

Menetapkan :  
   
PERTAMA : Panitia Pelaksana Kegiatan ICGERE (International Conference on 

Geoscience and Earth Resources Engineering) Fakultas Teknik 
Pertambangan dan Perminyakan Institut Teknologi Bandung, sebagaimana 
tercantum pada Lampiran Keputusan ini.  
 
 



KEDUA : Panitia sebagaimana dimaksud pada diktum PERTAMA Keputusan ini 
bertugas menyelenggarakan konferensi Internasional di Fakultas Teknik 
Pertambangan dan Perminyakan (FTTM) ITB. 
 

KETIGA : Sumber biaya yang timbul sehubungan dengan diterbitkannya Keputusan 
ini dibebankan kepada Rencana Kerja dan Anggaran (RKA) Fakultas Teknik 
Pertambangan dan Perminyakan ITB Tahun 2023. 
 

KEEMPAT :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal                      
31 Desember 2023, dengan ketentuan apabila terdapat 
perubahan/kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

 
 

Ditetapkan di Bandung  
pada tanggal 7 Juli 2023 
 
Dekan, 
 
 
 
 
 
Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, M.T., Ph.D., IPU. 
NIP 19680205 199302 1 001  

 
 
Tembusan Yth : 
1. Rektor; 
2. Para Wakil Rektor dan Sekretaris Institut; 
3. Para Wakil Dekan FTTM; 
4. Kepala Biro Administrasi Umum dan Informasi; 
5. Kepala Kantor Hukum; 
6. Masing-masing yang Bersangkutan. 
 
 
 



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN 
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 142/IT1.C05/SK-KP/2023  
TANGGAL : 4 Juli 2023 
 

PANITIA PELAKSANA KEGIATAN ICGERE 
(INTERNATIONAL CONFERENCE ON GEOSCIENCE 

AND EARTH RESOURCES ENGINEERING) 
FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
 
No Nama NIP/Nopeg/ 

NIM/No.SPK 
Jabatan SK 

1.  Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, 
M.T., Ph.D. 

19680205 199302 1 001 Steering committee 

2.  Prof. Dr.Eng. Ir. Syafrizal, S.T., M.T. 19711125 199803 1 002 Steering committee 
3.  Dr. Ir. Susanti Alawiyah, S.T., M.T. 19740402 199803 2 001 Steering committee 
4.  Dr. Ir. Zulfakriza, S.Si., M.T. 19790513 200604 1 006 Steering committee 
5.  Dr.mont. Andy Yahya Al Hakim, 

S.T., M.T. 
119110063 Chairman 

6.  Ivan Kurnia, S.T., M.Sc., Ph.D. 19881205 201504 1 004 Vice-chairman 
7.  Dr.Eng. Fernando Lawrens, S.T., 

M.T. 
118110037 Logistic 

8.  Zela Tanlega, S.T., M.Phil. 117110049 Logistic 
9.  Dr. Eng. Salmawati, ST., MT.  DTT.1626.2022 Treasurer & Secretary 

10.  Dr. Eng. Tomy Alvin Rivai, S.T., 
M.Eng. 

DTT.1627.2022 Event coordinator and 
paper publication 

11.  Dr.Eng. Nurulhuda Halim, S.T., M.T. 120110004 Event coordinator and 
paper publication 

12.  Dr. Shindy Rosalia, S.T., M.T. 119110065 Event coordinator and 
paper publication 

13.  Dr. Rani Kurnia, S.Si., M.T.  119110057 Event coordinator and 
paper publication 

14.  Taufiq Rachman, A.Md 118000064 Event coordinator and 
paper publication 

15.  Adi Rahman Sadikin, S.Kom. 118000087 Website 
16.  Azy Mushofy Anwary, S.Kom 8.g./IT1.C05/KP/2023 Website 

 
Dekan, 
 
 
 
 
 
Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, M.T., Ph.D., IPU. 
NIP 19680205 199302 1 001 


